

Murerfirmaet Thomas Kristiansen ApS

Agervang 3, Gershøj, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 29 82 50 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Thomas Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Thomas Kristiansen ApS Agervang 3, Gershøj 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 29 82 50 84
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Schneider Kristiansen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	MTSK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.934.546 kr. mod 2.385.342 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.925 kr. mod 51.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, forventes ikke at påvirke resultatet negativt i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.934.546	2.385.342
1 Personaleomkostninger	-2.339.869	-2.249.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.410	-60.434
Resultat før finansielle poster	516.267	75.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.891	442
Øvrige finansielle omkostninger	-6.217	-7.083
Resultat før skat	513.941	68.943
Skat af årets resultat	-114.016	-16.962
Årets resultat	399.925	51.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	99.925	51.981
Disponeret i alt	399.925	51.981

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.410	115.380
Materielle anlægsaktiver i alt	241.410	115.380
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	301.410	175.380
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	938.790	322.316
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.324	147.697
Udskudte skatteaktiver	11.347	14.637
Andre tilgodehavender	40.049	15.110
Periodeafgrænsningsposter	56.483	47.770
Tilgodehavender i alt	1.291.993	547.530
Likvide beholdninger	943.150	1.092.961
Omsætningsaktiver i alt	2.235.143	1.640.491
Aktiver i alt	2.536.553	1.815.871

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	916.817	816.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.341.817</u>	<u>941.892</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	229.967	93.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.967</u>	<u>93.865</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.182	41.854
Selskabsskat	110.726	17.864
Anden gæld	771.861	720.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.769</u>	<u>780.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.194.736</u>	<u>873.979</u>
Passiver i alt	<u>2.536.553</u>	<u>1.815.871</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	764.911	300.000	1.189.911
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.981	0	51.981
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	816.892	0	941.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.925	300.000	399.925
	125.000	916.817	300.000	1.341.817

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.856.965	1.822.225
Pensioner	424.250	404.674
Andre omkostninger til social sikring	58.654	22.425
	2.339.869	2.249.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskonti t.kr. 10 er stillet til sikkerhed for tilsvarende garantier.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 153 t.kr.

Sikringskonto 10 t.kr. er stillet til sikkerhed for tilsvarende garanti.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTSK Holding ApS, CVR-nr. 29824606 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
